
 Klub bežeckého lyžovania Martin

veteránov

Martin - Jed ľoviny 20.01.2013
Súťažný výbor: technický delegát: František Klement Počasie : oblačno

riaditeľ pretekov:    Ján Holiga Teplota vzduchu : -2°C
veliteľ tratí:            Milan Schwendt
hlavný rozhodca:    Svetlana Petrovičová

Kategória: mladší dorastenci
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 15 Milan Mikita 1997 STŠP Ml. dc 11:54,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 14 Jozef Šefčík 1997 CCLE Ml. dc 11:57,5 00:03,5 3,92 I. 80
3 9 Ján Mikuš 1998 JALM Ml. dc 12:07,6 00:13,6 15,24 I. 60
4 13 Timotej Mucha 1997 STŠP Ml. dc 12:44,4 00:50,4 56,47 I. 50
5 6 Róbert Višňovský 1997 KREM Ml. dc 13:04,2 01:10,2 78,66 I. 45
6 11 František Šulek 1997 LKHL Ml. dc 13:06,5 01:12,5 81,23 I. 40
7 8 Igor Hovorič 1997 KREM Ml. dc 13:25,9 01:31,9 102,97 II. 36
8 7 Juraj Michalička 1998 KREM Ml. dc 13:31,3 01:37,3 109,02 II. 32
9 4 Lukáš Brezina 1998 TJVY Ml. dc 14:00,8 02:06,8 142,07 II. 29

10 1 Martin Čilík 1998 KREM Ml. dc 14:15,4 02:21,4 158,43 III. 26
11 3 Marek Žiak 1998 TJVY Ml. dc 14:47,3 02:53,3 194,17 III. 24
12 12 Martin Mucha 1997 KREM Ml. dc 14:50,7 02:56,7 197,98 III. 22

Kategória: mladšie dorastenky
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 29 Aneta Smerčiaková 1997 JALM Ml. dy 14:27,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 22 Diana Žabková 1998 KREM Ml. dy 14:49,8 00:22,8 21,04 I. 80
3 21 Michaela Orinčáková 1998 CCLE Ml. dy 15:39,6 01:12,6 66,99 I. 60
4 20 Sylvia Balážová 1998 STŠP Ml. dy 15:46,3 01:19,3 73,17 I. 50
5 27 Hana Lešťanová 1997 JALM Ml. dy 16:12,4 01:45,4 97,25 II. 45
6 19 Lucia Michaličková 1999 KREM Ml. dy 16:27,2 02:00,2 110,91 II. 40
7 18 Stela Šavelová 1999 JALM Ml. dy 16:45,8 02:18,8 128,07 III. 36
8 17 Lucia Repková 1998 CCLE Ml. dy 17:10,5 02:43,5 150,87 III. 32
9 16 Carla Reistetterová 1999 ŠKPB Ml. dy 17:56,4 03:29,4 193,22 III. 29

10 24 Nikola Šavelová 1998 JALM Ml. dy 18:54,3 04:27,3 246,64  26
11 28 Andrea Marciniková 1999 TJVY Ml. dy 19:07,7 04:40,7 259,01  24
12 23 Kristína Petrovičová 1998 CCLE Ml. dy 21:26,0 06:59,0 386,62  22

Kategória: staršie dorastenky
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 33 Lucia Matušková 1996 KLNO St. dy 13:47,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 34 Ľubica Kubišová 1995 LKHL St. dy 14:25,3 00:38,3 37,05 I. 80
3 32 Veronika Beťková 1996 JALM St. dy 14:43,5 00:56,5 54,66 I. 60
4 31 Ivana Mrázová 1995 JALM St. dy 15:12,8 01:25,8 83,00 I. 50

Kategória: juniorky,ženy
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 37 Jana Sedláková 1991 STŠP Ž-J 13:06,0 00:00,0 176,00 I. 100
2 38 Katarína Krišicová 1990 ŠKPB Ž-J 13:32,7 00:26,7 203,18 I. 80
3 36 Katarína Garajová 1987 JALM Ž-J 13:34,5 00:28,5 205,01 I. 60
4 41 Ildikó Papp 1982 HUN Ž-E 13:50,3 00:44,3 221,09 I. 50
5 35 Katarína Valašťanová   J 1994 ŠKPB Ž-J 13:53,9 00:47,9 224,75 I. 45
6 42 Viera Klimková 1957 STŠP Ž-F 15:55,3 02:49,3 348,32 III. 40
7 40 Miriam Cieniková 1977 KBLM Ž-E 16:54,6 03:48,6 408,67 III. 36
8 43 Anna Staroňová 1948 OPZP Ž-F 21:15,2 08:09,2 673,91  32

Oficiálna výsledková listina IV. kola Slovenského p ohára v behu na lyžiach v kategóriách dorastu,dospe lých a

XVII. Ročník Memoriálu Francúzskych partizánov



Kategória: juniorky
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 35 Katarína Valašťanová   J 1994 ŠKPB Ž-J 13:53,9 00:00,0 224,75 I. 100

Kategória: ženy E
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 41 Ildikó Papp 1982 HUN Ž-E 13:50,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 40 Miriam Cieniková 1977 KBLM Ž-E 16:54,6 03:04,6 177,93 III. 80

Kategória: ženy F
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ: 456/456 m.n.m.              5 km V, 2x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 42 Viera Klimková 1957 STŠP Ž-F 15:55,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 43 Anna Staroňová 1948 OPZP Ž-F 21:15,2 05:20,2 268,23  80

Kategória: starší dorastenci
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 7,5 km V, 3x2,5km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 57 Adrián Barbierik 1995 CCLE St. dc 17:40,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 54 Ján Nociar 1996 LKHL St.dc 18:00,0 00:20,0 15,09 I. 80
3 58 Jakub Gurín 1996 STŠP St. dc 18:05,9 00:25,9 19,55 I. 60
4 56 Martin Dvorský 1996 STŠP St. dc 18:28,4 00:48,4 36,53 I. 50
5 52 Matej Petrovič 1995 CCLE St. dc 19:38,3 01:58,3 89,28 II. 45
6 55 Martin Bartko 1996 JALM St. dc 19:50,8 02:10,8 98,72 II. 40
7 53 Erik Kollárik 1996 LOHN St. dc 20:44,2 03:04,2 139,02 III. 36

Kategória: juniori, muži
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 10 km V, 4x2,5km 

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 66 Peter Žiška 1987 JALM M-J 22:38,0 00:00,0 114,95 I. 100
2 67 Ján Holiga 1977 KBLM M-A 23:20,5 00:42,5 139,99 I. 80
3 68 Michal Malák 1980 AKHŠ M-A 23:53,3 01:15,3 159,31 I. 60
4 70 Ján Néger 1975 KBLM M-A 24:02,7 01:24,7 164,85 I. 50
5 69 Tomáš Smorada 1980 LOHN M-A 24:13,2 01:35,2 171,03 II. 45
6 62 Jakub Šiarnik   J 1994 JALM M-J 24:29,2 01:51,2 180,46 II. 40
7 64 Lukáš Nemčík   J 1993 MEKO M-J 24:47,7 02:09,7 191,36 II. 36
8 71 Radovan Cienik 1978 KBLM M-A 24:54,7 02:16,7 195,48 III. 32
9 63 Nikolas Konig   J 1994 STŠP M-J 24:54,8 02:16,8 195,54 III. 29

10 85 Michal Jurčo 1972 ŠKŠP M-B 25:18,2 02:40,2 209,32 III. 26
11 61 Daniel Slovák   J 1994 ŠKPB M-J 25:22,4 02:44,4 211,80 III. 24
12 65 Rafael Lonský   J 1993 MEDK M-J 25:29,2 02:51,2 215,80 III. 22
13 84 Richard Demeter 1965 KBLM M-B 26:30,1 03:52,1 251,68 III. 20
14 93 Milan Blaško 1961 SVET M-C 26:34,2 03:56,2 254,10 III. 18
15 92 Vladimír Vician 1961 SVET M-C 26:50,7 04:12,7 263,82 III. 16
16 73 Radoslav Zima 1976 NERE M-A 26:52,1 04:14,1 264,64 III. 15
17 74 Ján Tomahogh 1978 AKHŠ M-A 26:56,0 04:18,0 266,94 III. 14
18 75 Martin Novoroľník 1978 ŠKŠP M-A 26:56,6 04:18,6 267,29 III. 13
19 72 Kamil Vyhnička 1979 NERE M-A 26:58,3 04:20,3 268,29 III. 12
20 82 Roman Reistetter 1973 ŠKPB M-B 27:02,8 04:24,8 270,94  11
21 94 Milan Chromý 1960 KREM M-C 27:13,8 04:35,8 277,42  10
22 60 Patrik Lučanský  J 1993 KBLM M-J 27:55,5 05:17,5 301,99  9
23 78 Peter Sitárik 1968 NERE M-B 28:01,7 05:23,7 305,64  8
24 81 Róbert Nemčík 1967 MEKO M-B 28:13,5 05:35,5 312,59  7
25 91 Daniel Bartko 1956 SVET M-C 28:27,1 05:49,1 320,61  6
26 76 Milan Závacký 1981 STŠP M-A 28:58,6 06:20,6 339,16  5
27 90 Pavel Babnič 1960 SLBB M-C 29:10,0 06:32,0 345,88  4
28 79 Ľuboš Lonský 1964 MEDK M-B 30:18,8 07:40,8 386,41  3
29 87 Zoltán Papp 1958 HUN M-C 31:12,5 08:34,5 418,04  2
30 80 Ľuboš Cesnek 1965 KREM M-B 31:18,4 08:40,4 421,52  1
31 59 Jaroslav Halgaš  J 1994 KBLM M-J 31:38,8 09:00,8 433,54  
32 95 Ondrej Pramuk 1960 NERE M-C 32:17,7 09:39,7 456,45  
33 86 Peter Špánik 1960 NERE M-C 33:13,4 10:35,4 489,27  



Kategória: juniori
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 10 km V, 4x2,5km 

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 62 Jakub Šiarnik   J 1994 JALM M-J 24:29,0 00:00,0 180,34 I. 100
2 64 Lukáš Nemčík   J 1993 MEKO M-J 24:47,7 00:18,7 190,52 I. 80
3 63 Nikolas Konig   J 1994 STŠP M-J 24:54,8 00:25,8 194,39 I. 60
4 61 Daniel Slovák   J 1994 ŠKPB M-J 25:22,4 00:53,4 209,42 I. 50
5 65 Rafael Lonský   J 1993 MEDK M-J 25:29,2 01:00,2 213,12 I. 45
6 60 Patrik Lučanský  J 1993 KBLM M-J 27:55,5 03:26,5 292,80 III. 40
7 59 Jaroslav Halgaš  J 1994 KBLM M-J 31:38,8 07:09,8 414,40  36

Kategória: muži A
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 10 km V, 4x2,5km 

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 67 Ján Holiga 1977 KBLM M-A 23:21,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 68 Michal Malák 1980 AKHŠ M-A 23:53,3 00:32,3 18,44 I. 80
3 70 Ján Néger 1975 KBLM M-A 24:02,7 00:41,7 23,81 I. 60
4 69 Tomáš Smorada 1980 LOHN M-A 24:13,2 00:52,2 29,81 I. 50
5 71 Radovan Cienik 1978 KBLM M-A 24:54,7 01:33,7 53,50 II. 45
6 73 Radoslav Zima 1976 NERE M-A 26:52,1 03:31,1 120,54 III. 40
7 74 Ján Tomahogh 1978 AKHŠ M-A 26:56,0 03:35,0 122,77 III. 36
8 75 Martin Novoroľník 1978 ŠKŠP M-A 26:56,6 03:35,6 123,11 III. 32
9 72 Kamil Vyhnička 1979 NERE M-A 26:58,3 03:37,3 124,08 III. 29

10 76 Milan Závacký 1981 STŠP M-A 28:58,6 05:37,6 192,78  26

Kategória: muži B
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 10 km V, 4x2,5km 

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 85 Michal Jurčo 1972 ŠKŠP M-B 25:18,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 84 Richard Demeter 1965 KBLM M-B 26:30,1 01:12,1 38,00 I. 80
3 82 Roman Reistetter 1973 ŠKPB M-B 27:02,8 01:44,8 55,23 II. 60
4 78 Peter Sitárik 1968 NERE M-B 28:01,7 02:43,7 86,27 III. 50
5 81 Róbert Nemčík 1967 MEKO M-B 28:13,5 02:55,5 92,49 III. 45
6 79 Ľuboš Lonský 1964 MEDK M-B 30:18,8 05:00,8 158,52  40
7 80 Ľuboš Cesnek 1965 KREM M-B 31:18,4 06:00,4 189,93  36

Kategória: muži C
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 10 km V, 4x2,5km 

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 93 Milan Blaško 1961 SVET M-C 26:34,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 92 Vladimír Vician 1961 SVET M-C 26:50,7 00:16,7 8,38 I. 80
3 94 Milan Chromý 1960 KREM M-C 27:13,8 00:39,8 19,97 I. 60
4 91 Daniel Bartko 1956 SVET M-C 28:27,1 01:53,1 56,76 II. 50
5 90 Pavel Babnič 1960 SLBB M-C 29:10,0 02:36,0 78,29 III. 45
6 87 Zoltán Papp 1958 HUN M-C 31:12,5 04:38,5 139,77  40
7 95 Ondrej Pramuk 1960 NERE M-C 32:17,7 05:43,7 172,50  36
8 86 Peter Špánik 1960 NERE M-C 33:13,4 06:39,4 200,45 32

Kategória: muži D
Štartovné čísla: čierne-zeleny podklad
Štart / cieľ : 456/456 m.n.m. 5 km V, 2x2,5 km

Poradie Štart. č. Meno Nar. Klub Kat. Čas Strata FIS body VT SP
1 51 Vladimír Staroň 1951 SVET M-D 13:49,0 00:00,0 0,00 I. 100
2 96 Miroslav Matejka 1949 JALM M-D 15:05,0 01:16,0 73,34 I. 80
3 50 Bohuslav Valent 1949 OPZP M-D 15:19,5 01:30,5 87,33 II. 60
4 49 Vladimír Bartko 1945 SVET M-D 15:22,7 01:33,7 90,42 II. 50
5 48 Ján Holiga 1947 KBLM M-D 16:00,3 02:11,3 126,71 II. 45
6 46 Marián Mihál 1951 SVET M-D 17:27,5 03:38,5 210,86 III. 40
7 45 Pavol Dvorščák 1942 NERE M-D 18:14,9 04:25,9 256,60  36
8 47 Dušan Lúčanský 1949 SVET M-D 19:18,6 05:29,6 318,07  32
9 44 Jozef Páleník 1946 NERE M-D 29:55,4 16:06,4 932,59  29

Jan Holiga Svetlana Petrovi čová
riaditeľ pretekov hlavný rozhodca


